
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50845/

Código da publicação: 50845

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 11:42:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 149

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SHOWS PIROTÉCNICOS em
atendimento a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo do Município de Piracema/MG.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SHOWS PIROTÉCNICOS em
atendimento a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo do Município de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2022 00:00:00 Homologação Baixar

15/09/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

15/09/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50845/contratacao-de-empresa-especializada-em-shows-pirotecnicos-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-e-turismo-do-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6A6DD88D-ACAC-ECD3-0DAC-EBBE13DECEED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAACB7BC-00DC-7CEA-2EAB-EBC0DCACCBAD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DDEDD748-5DBC-CE18-8CDD-2DECDA11DCC2}.pdf

